様式第３号（第１４条関係）

　　年　　月　　日
豊田市長　様
	申請者
	郵便番号

住　　所
	〒　　　－

	フリガナ

	氏名

	電話
	（　　　　）　　　－

　　年度　豊田市足助地区空き家店舗活用補助金変更承認申請書

　　年　　月　　日付け豊　　発第　　号で交付決定通知のあった豊田市足助地区空き家店舗活用補助金について、下記のとおり計画の変更をしたいので、補助金交付要綱第１４条第１項の規定により申請します。
記

	１　交付決定を受けた内容の変更

変更内容等
	変　更　前
	変　更　後

	補助金額
	金　　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　円

	事業費総額
	円
	円

	変更内容

及び

変更理由

	添付書類
	（１）変更内容、箇所等が確認できる図面
（２）工事変更見積書（変更がある場合のみ。）
（３）施行前の現場写真（施工箇所各所）
（４）その他必要に応じて変更を説明する書類
　　（使用ポンプの変更による場合にあっては、ポンプの仕様書等）